

Norrgården i Sandviken AB

556570-5059

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

SANDVIKEN 2026-01-20



Anneli Sjöstrand, Styrelseledamot

Norrgården i Sandviken AB

556570-5059

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Norrgården i Sandviken AB är verksam inom försäljning av heminredningsprodukter och trädgårdsartiklar. Företaget har sitt säte i Sandviken, där det erbjuder ett brett sortiment av kvalitetsprodukter för både hem och trädgård.

Under det senaste året har företaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket kan tillskrivas förändringar i marknadsförhållanden och konsumentbeteende. Trots detta har rörelseresultatet förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering och förbättrad operativ effektivitet. Soliditeten har också ökat, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	959 098	858 365	1 130 044	1 026 000
Resultat efter finansiella poster	-37 852	151 777	51 468	96 000
Soliditet (%)	21	21	13	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	6 800	103 738	118 016	328 554
Balanseras i ny räkning			118 016	-118 016	0
Årets resultat				-37 852	-37 852
Vid årets utgång	100 000	6 800	221 754	-37 852	290 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 754
Årets resultat	-37 852
Summa	183 902
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	183 902
Summa	183 902

Resultaträkning

2026020200456

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		959 098	858 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 098	858 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-253 250	-91 827
Övriga externa kostnader		-550 372	-401 956
Personalkostnader	2	-119 111	-121 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 712	-47 221
Summa rörelsekostnader		-962 445	-662 918
Rörelseresultat		-3 347	195 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 505	-43 740
Summa finansiella poster		-34 505	-43 670
Resultat efter finansiella poster		-37 852	151 777
Resultat före skatt		-37 852	151 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 761
Årets resultat		-37 852	118 016

Balansräkning

2026020200457

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 225 764	1 265 476
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 225 764	1 265 476
Summa anläggningstillgångar		1 225 764	1 265 476
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	59 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	59 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 556	213 478
Summa kassa och bank		189 556	213 478
Summa omsättningstillgångar		189 556	272 907
Summa tillgångar		1 415 320	1 538 383

Balansräkning

2026020200458

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 800	6 800
Summa bundet eget kapital		106 800	106 800
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 754	103 738
Årets resultat		-37 852	118 016
Summa fritt eget kapital		183 902	221 754
Summa eget kapital		290 702	328 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		944 451	1 046 970
Övriga skulder		3 896	0
Summa långfristiga skulder		948 347	1 046 970
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 404	40 404
Skatteskulder		8 590	42 351
Övriga skulder		127 277	80 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		176 271	162 859
Summa eget kapital och skulder		1 415 320	1 538 383

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2025-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 173 686
Utgående anskaffningsvärden	2 173 686
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-908 210
Årets avskrivningar	-39 712
Utgående avskrivningar	-947 922
Redovisat värde	1 225 764

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

607 357

Utgående anskaffningsvärden

607 357

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-607 357

Utgående avskrivningar

-607 357

Redovisat värde

0

2026020200460

Underskrifter

Årsredovisning för Nougården i Sandviken AB (556570-5059)
Årsredovisningsåret 2024 (01-01 - 2024-12-31)

Jämföring av Årsredovisning
2024-01-20



Annika Sjostrand
Styrelseledamot